
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

Expediente 0018831/2016

Córdoba,

O 7 DIC 2016
VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 1300/16 se otorgó a la alumna Inés
María Asbert, DNI 22374214 la equivalencia en la asignatura "Psicoestadística
(descriptiva e inferencial)" previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:

Que el Profesor Eduardo Bologna, docente de la mencionada asignatura, informa
que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 1/12/2016, con una
calificación de 10 (diez) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar a la alumna INÉS MARÍA ASBERT Legajo 22374214. la
equivalencia en la asignatura PSICOESTADÍSTICA (DESCRIPTIVA E
INFERENCIAL) con calificación 10 (diez).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, nptifíquese y archívese.

Resolución N° 2 í *3 O

'nra CLAUDIA
DEC

OCULTAD DE ^SICOLOGÍA


